



Виталий, 45 лет

<https://globerland.com/user/275804>

Город проживания: Индонезия, Джакарта

Индонезийский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Украинский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Родом из России, проживаю в Индонезии, говорю на русском, английском, индонезийском и малайском. Опыт работы переводчиком с 2016 года. Выполняю устный и письменный перевод, сопровождение делегаций, бизнес-встреч, работаю на международных выставках

Услуги

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удалённый перевод

Образование

1997-2000 Новочеркасское Медицинское Училище, специальность Лечебное Дело

Опыт работы

Декабрь 2021 – по настоящее время:

Переводчик телефонных переговоров (русско-английский и англо-индонезийский) на различных платформах, таких как United Language Group, Globo, Jeeenie

Март 2020 – август 2020 (проект заморожен по экономическим причинам):

Переводчик (английский-индонезийский-русский) на проекте компании PT Solway - подготовка строительства металлургического завода в Бахомаохи, Сулавеси

2016 - 2021 Переводчик на выставках в Джакарте, сопровождение бизнес-переговоров

[Перейти к профилю](#)

<https://globerland.com/user/275804>

